Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 431/2003
Em, 02 de dezembro de 2003.

4, *«»•»

i -i â

tàmata

í^oioyado P®*
.asAessôes

SHIRLÊNIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Dmo. Sr. Dalmir Carone Assad,
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde solicita a
seguinte providência:

Que providencie com a máxima urgência a colocação da
iluminação pública na Rua das Garças, Rua da Gaivota, Rua Beija-Flor e
Rua dos Canários, todas localizadas no Morro da Caixa D'água, pois, as
mesmas se encontram às escuras, ocasionando perigo aos estudantes e
moradores que passam à noite por aqueles locais, bem como, atendendo com
isso, a uma reivindicação antiga dos moradores daquela comunidade.

Sala das sessões, 02 de dezembro de 2003.

SHIRLÊNIO MULINARI
VEREADOR

r

Càtviaí-i f^iirncipa! de
;.; COL

^s.Ip§. . - • —

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camamanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br